tenus constituatis ex vobis yconomos et procuratores plena potestate

suffultos qui celebracioni dictarum Curiarum dictisdie et loco intersint

sicut et nos erimus infallibiliter Domino concedente. Data Barchinone

XXV (lie Madii anno a nativitate Domini m°c.c;l;Yxx' nono.

—

B. de Vallo.

Símiles fuertml misse capiliüü snbscríplis.

Decano et Capitulo ecclesie Ilerdensis.

Decano et Capitulo ecclesie Urgellensis.

Capitulo ecclesie Gerundensis.

Capitulo ecclesie Elnensis.

Capitulo ecclesie Vicensis.

Capitulo ecclesie Barchinone.

Priori et Capitulo ecclesie Dertusensis.

Per hunc modum fuif scrvpfwíi ahhatihus el relir/iosis infrascriphs.

Petrus etc. Venerabili et religioso dilecto nostro Abbati monasterii

(le Villabertrando. Salutem et dileccionem. Pi'o bono stata et conser-

vacione corone Regie ac nostre rei publice Curias generales incolis

principatus Cathalonie celebrandas in Civitate Barchinone indici provi-

dimus ad decimam diem mensis junii proxime venturi. Quare vos re-

quirimus et monemus quatenus dictis die et loco celebracioni dictarum

Curiarum assitis sicut et nos infallibiliter erimus Domino concedente.

Data Barchinone xxv' die madii anno a nativitate Domini m" .gg'lxx"

nono.

—

B. de Vallo.

Religioso et dilecto nostro locumtenenti Castellani Emposte ordinis

hospitalis

Guillelmo abbati monasterii Populeti.

—

— — Sanctaruní Crucum.

— — Sánete Marie de Rosis.

— — — Sancti Petri de Rodis.

— — Sancti P^elicis Guixolensis.

— — — de Bagiis.

— — — Arularuni.

— — — Balneolarum.
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— ;il)li;iti monasterii Sancti Cucnphatis Vallensií.

— — — Sancti Johannis de Abbatissis.

— — — Sancti Laurencii de Monte.

— — — Sánete Marie Gerrensis.

— — — Campi rotundi.

— — — de Jau.

— — — Sancti Petri de Bisulduno.

— — — Sancti Michaelis de Guxano.

— — — Sancti Petri de Gallicantu Gernnde.

— — — Sancti Micliaelis de Fluviano.

— — — Araeriensis.

— — — de Scarpio.

— — — Sancti Martini de Ganigone.

— — — Sancti Quirici.

— — — de Stagno.

— — — Bivipullensis.

Per himc niodum fui I srripliini Jiaronibus.

Petrus etc. ínclito Infanti Martino Gomiti de Exerica et de liUna filio

iiostro carissimo. Salutem et paterne benediccionis plenitudinem cuní

salute. Pro bono statii et conservacione corone regie ac nostre re'i

publice Gurias generales incolis principatus Gathalonie celebrandas iu

(]ivitate Barcbinone indici providimus ad de(;iraara diem mensis jnnü

próximo venturi. Quare vobis dicimus et mandamus quatenus dictis dii'